

COMUNE DI PALERMO AREA DEL PERSONALE, SERVIZI DEMOGRAFICI, DECENTRAMENTO E MANUTENZIONE UFFICIO AUTONOMO CIRCOSCRIZIONI E POSTAZIONI DECENTRATE

Via Fileti 19 – c.a.p. 90143 - Tel. 091 -7407412 - Fax 091 - 7407403 e-mail: ottavacircoscrizione@comune.palermo.it.

Palermo, 06/06/2023

PROTN 264433/02/16

Responsabile del Procedimento: P.O. VIII Circoscrizione D.ssa AM Conforti (a.conforti@comune.palermo.it)

OGGETTO: Integrazione urgente dell'O.d.G. delle sedute di Consiglio della VIII Circoscrizione convocate per i giorni: 11 - 13 - 17 - 18 - 2024 - 26 - 27 Aprile alle ore 10.00.

e, p.c.

Ai Sigg.ri Consiglieri

Al Sig. Sindaco

Al Sig. Segretario Generale

Al Sig. Assessore al Decentramento Dario Falzone

Al Presidente del Consiglio Comunale

Al Sig. Dirigente dell'Ufficio Autonomo Circoscrizioni

Alla P.O. VIII Circoscrizione

Loro Sedi

Si avvisano le SS.LL. che per determinazione del Presidente ai sensi dell'art. 18 del Regolamento per il Decentramento, il Consiglio dell'VIII Circoscrizione, già convocato per i giorni: 11 – 13 – 17 – 18 – 20 24 – 26 – 27 Aprile alle ore 10.00 giusta convocazione 30 marzo prot. 243659/02/16, procederà alla trattazione anche dei seguenti argomenti

ORDINE DEL GIORNO

- Parere- Trasmissione della proposta di deliberazione di Consiglio Comunale avente ad oggetto:
 Modifica dell'art. 35 del Regolamento per l'applicazione del canone patrimoniale di concessione del
 suolo pubblico e di autorizzazione o esposizione pubblicitaria (Legge 160/2019, articolo 1, commi
 816-836 e 846-847) approvato con D.C.C. nr. 244 del 28/07/2021. (prot. n. 260 del 04/04/2023)
- Parere: Trasmissione proposta di deliberazione di C.C. N. prot. PROCON/143/2023 del 23/03/2023: Accordo con lo Stato ex art.1, comma 572, Legge n. 234/2021 sottoscritto il 30.01.2023 Approvazione maggior gettito addizionale comunale all'Irpef necessario per gli anni 2023 2031. (prot. n. 264000 del 06/04/2023).
- Organizzazione della Festa della Legalità dell'VIII Circoscrizione

